CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício n. 07/2024-GMV/CMV

Valinhos, 10 de junho de 2024

Ref.: Retirada de assinatura de Projeto de Lei

O Vereador LUIZ MAYR NETO, por meio deste ofício, solicita a retirada de

sua assinatura do Projeto de Lei n. 61/2024, que “Altera a Lei nº 6.516, de 2 de

outubro de 2023, instituindo o Torneio da Fé: Futsal de Todas as Crenças no

Município de Valinhos”.

Esperando contar com a compreensão de Vossa Excelência, cumprimento

com elevada estima e consideração.

______________________________

LUIZ MAYR NETO
Vereador

Ao Exmo. Sr.

RODRIGO TOLOI
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0GR05H405U3K2ZZG
		2024-06-10T13:02:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura